
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Městys Doudleby nad Orlicí

Dukelská 68, 517 42 Doudleby nad Orlicí
tel.č.: 494 383 007 | e-mail: obec@doudleby.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 72 Rady městyse Doudleby nad Orlicí

konaná dne 14. 4. 2022 v kanceláři starosty městyse v Doudlebách nad Orlicí od 18:00 hod.

Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje

72RM/2022/1 program 72. zasedání rady městyse. (Bod č. 1 zápisu.)

72RM/2022/2 ukončení pachtovní smlouvy se ZMD a.s. Záměl k 03. 11. 2021. (Bod č. 3 zápisu.)

72RM/2022/3 uzavření pachtovní smlouvy s firmou Lédr Tomáš s.r.o. na část zpevněné plochy na parcele
č. 1568/1 v k.ú. Vyhnánov od 03. 11. 2021 na dobu neurčitou. (Bod č. 4 zápisu.)

72RM/2022/4 uzavření smlouvy s agenturou Ing. František Soldán - INA Produktion, se sídlem Sloupecká
233, Praha Měchenice, o hudební produkci - SMOKIE revival Praha, která se bude konat dne
18. 06. 2022 v areálu TJ Velešov při konání kulturní akce "Vítání léta". (Bod č. 5 zápisu.)

72RM/2022/5a veřejnoprávní smlouvu č. 5/2022 s organizací TAJV, z.s. se sídlem Sportovní 158, 290 01
Poděbrady, na částku 5 000 Kč. (Bod č. 6-1 zápisu.)

72RM/2022/5b veřejnoprávní  smlouvu  č.  6/2022  s  panem  Vlastimilem  Dvořáčkem,  ***,  na  částku
15 000 Kč. (Bod č. 6-2 zápisu.)

72RM/2022/5c veřejnoprávní smlouvu č. 7/2022 s Místní organizací Českého svazu chovatelů se sídlem
v Doudlebách nad Orlicí, na částku 6 000 Kč. (Bod č. 6-3 zápisu.)

72RM/2022/5d veřejnoprávní  smlouvu  č.  8/2022  se  Základní  kynologickou  organizací  se  sídlem
v  Doudlebách  nad  Orlicí,  na  částku  20  000  Kč.  (Bod  č.  6-4  zápisu.)

72RM/2022/5e veřejnoprávní smlouvu č. 9/2022 se spolkem Český rybářský svaz, z.s. MO Kostelec nad
Orlicí se sídlem Podhorná 477, 517 41 Kostelec nad Orlicí, na částku 8 000 Kč. (Bod č. 6-5
zápisu.)

72RM/2022/5f veřejnoprávní smlouvu č. 10/2022 s TOROGYMFIGHTERS, z.s., se sídlem Komenského 325,
517 42 Doudleby nad Orlicí, na částku 15 000 Kč. (Bod č. 6-6 zápisu.)

72RM/2022/5g veřejnoprávní smlouvu č. 11/2022 se spolkem Mateřské centrum Jablíčko, z.s. se sídlem
Jiráskova 415, 517 42 Doudleby nad Orlicí, na částku 48 000 Kč. (Bod č. 6-7 zápisu.)

72RM/2022/5h veřejnoprávní smlouvu č.  12/2022 s SDH Doudleby nad Orlicí,  se sídlem Dukelská 204,
517 42 Doudleby nad Orlicí, na částku 25 000 Kč. (Bod č. 6-8 zápisu.)

72RM/2022/5i veřejnoprávní  smlouvu  č.  13/2021  se  Svazem tělesně  postižených  v  ČR,  MO Vamberk
se sídlem Tyršova 25, 517 54 Vamberk, na částku 5 000 Kč. (Bod č. 6-9 zápisu.)

72RM/2022/5j veřejnoprávní smlouvu č. 14/2022 s organizací Centrum pro integraci osob se zdravotním
postižením Královéhradeckého kraje o.p.s., se sídlem Jana Černého VIII. 28, 503 41 Hradec
Králové, na částku 8 000 Kč. (Bod č. 6-10 zápisu.)

72RM/2022/5k veřejnoprávní  smlouvu č.  15/2022 s  Oblastní  charitou Rychnov nad Kněžnou,  se sídlem
Palackého 111, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, na částku 5 000 Kč. (Bod č. 6-11 zápisu.)

72RM/2022/5l veřejnoprávní smlouvu č. 16/2022 s organizací Domácí hospic Setkání o.p.s. Rychnov nad
Kněžnou se sídlem Javornická 1501, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, na částku 5 000 Kč.(Bod
č. 6-12 zápisu.)

72RM/2022/5m veřejnoprávní smlouvu č. 17/2022 se spolkem Centrum ORION, z. s. Rychnov nad Kněžnou,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

se sídlem Dlouhá Ves 116, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, na částku 5 000 Kč. (Bod č. 6-13
zápisu.)

72RM/2022/5n veřejnoprávní smlouvu č. 18/2022 s Oblastní charitou Červený Kostelec p. o., se sídlem 5.
května 1170, 549 41 Červený Kostelec, na částku 5 000 Kč. (Bod č. 6-14 zápisu.)

72RM/2022/5o veřejnoprávní  smlouvu č.  19/2022 se společností  Péče o duševní  zdraví  z.  s.,  se sídlem
Bělehradská 389, 530 09 Pardubice, na částku 3 000 Kč. (Bod č. 6-15 zápisu.)

72RM/2022/5p veřejnoprávní smlouvu č. 20/2022 se společností Klub dětí a mládeže Hradec Králové z. s., se
sídlem Hradecká 1687, Hradci Králové 12, na částku 3 000 Kč. (Bod č. 6-16 zápisu.)

72RM/2022/6 uzavření kupní smlouvy na vozidlo VW Transportér valník 1.9 TDI za cenu 139 000,- Kč
od ***. (Bod č. 7 zápisu.)

72RM/2022/7 smlouvu  o  nepřetržitém provozování  dispečinku  čerpacích  stanic  kanalizace  společností
AQUA SERVIS, a.s., se sídlem Štemberkova 1094 51601 Rychnov nad Kněžnou, za roční
paušální částku 102 445,20 Kč s účinností od data instalace a uvedení do provozu. (Bod č. 8
zápisu.)

72RM/2022/8 neúčtování  nájemného  ***  za  měsíc  duben  2022  ve  výši  2  401,-  Kč  jako  protihodnotu
za zanechání pořízeného vybavení v bytě v čp. 143. (Bod č. 9-2 zápisu.)

72RM/2022/10a vyhlášení výběrového řízení na opravy chodníků v ulicích Švermova a Komenského. (Bod
č. 11-1 zápisu.)

72RM/2022/11a vyhlášení výběrového řízení na rekonstrukci ulice Na Slovensku. (Bod č. 12-1 zápisu.)

72RM/2022/12 Rozpočtové opatření č. 4/2022 - příloha č. 1. (Bod č. 13 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí jmenuje

72RM/2022/10b komisi pro otevírání obálek na vyhodnocení výběrového řízení na opravy chodníků v ulicích
Švermova a Komenského ve složení Kopsa Ota, Ing. Keprta Ivan, Kaplan Jiří, Ing. Fetters
Jan  a  Skalický  Libor.  Jako  náhradníci  jsou  jmenováni  Suchomel  Jaroslav  a  Ing.  Dolek
Miroslav. (Bod č. 11-2 zápisu.)

72RM/2022/11b komisi  pro  otevírání  obálek  na  vyhodnocení  výběrového  řízení  na  rekonstrukci  ulice
Na Slovensku ve složení Kopsa Ota, Ing. Keprta Ivan,  Kaplan Jiří, Ing. Fetters Jan, a  Koleček
Jaroslav MSc. Jako náhradníci jsou jmenováni pan Suchomel Jaroslav a Ing. Dolek Miroslav.
(Bod č. 12-2 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí zamítá

72RM/2022/13b koupi nabíjecí stanice a solárního svítidla za 56 421,09 Kč od firmy JD Rozhlasy s.r.o. (Bod
č. 14-3 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí předává

72RM/2022/9 žádost *** o přidělení většího bytu v čp. 143 z důvodů malého prostoru v garsoniéře pro
bydlení 4 členné rodiny. (Bod č. 10 zápisu.)

72RM/2022/13a finančnímu výboru k projednání žádost o dotaci od agentury Linka bezpečí, z. s.  ve výši
7 500 Kč. (Bod č. 14-1 zápisu.)

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí průběžné plnění úkolů z usnesení. (Bod č. 2 zápisu.)

Rada  městyse  Doudleby  nad  Orlicí  bere  na  vědomí  ukončení  nájemní  smlouvy  na  byt  v  čp.  143
*** k 31. 03. 2022. (Bod č. 9-1 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí uzavírku komunikace II/316 v obci Záměl - od mostu
po vjezd do Farmy Tichý v termínu od 04. 05. 2022 do 31. 07. 2022. (Bod č. 14-2 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí aktuální situaci k možnosti získání ukrajinské zubařky a
konání schůzky ve středu 20. 04. 2022 na úřadu městyse. (Bod č. 14-4 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí připravované jednání se současným majitelem bývalého
areálu PERLY, které by se mělo konat 20. dubna 2022 na úřadě městyse. (Bod č. 14-5 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí informaci k instalování ALZABOXU, kdy bylo dodávací
firmou sděleno, že se termín posouvá na začátek prázdnin. (Bod č. 14-6 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí informaci o stavu zpracování studie rekonstrukce lávky
přes řeku Divoká Orlice. (Bod č. 14-7 zápisu.)

Ing. Ivan Keprta
starosta  městyse


